東久留米市クーリングシェルター（指定暑熱避難施設）応募用紙

東久留米市環境安全部環境政策課 あて

当施設は、東久留米市クーリングシェルター（指定暑熱避難施設）募集要項の内容に

基づき、下記のとおり応募します。また、東久留米市クーリングシェルターに指定され

ることに同意します。

施 設 名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

代表者名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

１ 応募内容（施設情報）

施 設 等 名 称

所 在 地 〒203-

東久留米市

（※）電話番号

開 放 可 能 日 等

（ 曜 日 ・ 時 間 ）

（その他休館日など）

受 入 可 能 人 数

（※）休息場所の概要

上記内容は、東久留米市公式ホームページなどに記載します（（※）の項目を除く）。

２ 担当者情報

担 当 者 所 属

担 当 者 名

連 絡 先 電 話 番 号

連 絡 先 所 在 地

電子メールアドレス